

tribunal supremo <tribunalsupremo@ferochi.cl>

## Causa Rol 34-2017

tribunal supremo <tribunalsupremo@ferochi.cl>
Para: aromero@maletashead.cl

30 de octubre de 2018, 17:04

Señor:

Leonardo Espinoza Díaz

Adjunto resolución dictada por el Tribunal Supremo de Honor de la Federación del Rodeo Chileno FDN, por la cual se decretó como medida para mejor resolver su declaración en calidad de denunciado. Le solicito coordinar con el suscrito para realizar dicha diligencia el próximo lunes 5 de noviembre a las 19:00 horas, en las oficinas de la Federación ubicadas en Nueva de Lyon 72, of. 1602, Providencia. Favor acusar recibo.

Mauricio Hernández Moris Secretario Administrativo

## 3 archivos adjuntos

Rol 34-2017 MMR.pdf 267K

Rol 34-2017 Resumen de Rodeo.pdf

Rol 34-2017 Resultados.pdf